

## FACTURA

TVA la încasare

Serie AIR Numar 0269

Data 28.05.2024 Scadent la 28.05.2024

- RON -

Furnizor

Client

AIRAM FASHION SRL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CIF RO37246439 RC J40/3743/2017

CIF 16762836

Capital soc. 1 000 RON

BUCURESTI SECTOR 3, STR PARFUMULUI, NR 2-4

[REDACTED]

PINOCCHIO

Direcția Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

[REDACTED]

03 IUN. 2024

[REDACTED]

Nr. Intra-re:

1839

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	HANORAC	BUC	140.000	63.0000	8 820.00	1 675.80
2	SEPCI	BUC	70.000	22.0000	1 540.00	292.60
3	PANTALONI DE TRENING	BUC	140.000	60.0000	8 400.00	1 596.00
4	PANTALONI SCURTI	BUC	140.000	58.0000	8 120.00	1 542.80
5	COSTUM DE BAIE SI SLIP	BUC	70.000	52.0000	3 640.00	691.60
6	PANTALONI BLUGI	BUC	140.000	80.0000	11 200.00	2 128.00
7	PANTALONI IARNA	BUC	140.000	88.0000	12 320.00	2 340.80
8	COMPLEU VARA	BUC	100.000	71.0000	7 100.00	1 349.00
9	COSTUM VARA	BUC	100.000	110.0000	11 000.00	2 090.00
10	COSTUM IARNA	BUC	100.000	132.0000	13 200.00	2 508.00
11	FUSTA IARNA	BUC	50.000	65.0000	3 250.00	617.50
12	FUSTA VARA	BUC	50.000	63.0000	3 150.00	598.50
13	ROCHIE SUBTIRE	BUC	50.000	75.0000	3 750.00	712.50
14	ROCHIE GROASA	BUC	50.000	73.0000	3 650.00	693.50
15	GEACA IARNA	BUC	70.000	120.0000	8 400.00	1 596.00
16	GEACA PRIMAVARA	BUC	70.000	73.0000	5 110.00	970.90
17	PULOVER PNA IARNA	BUC	70.000	60.0000	4 200.00	798.00
18	FULAR	BUC	70.000	29.0000	2 030.00	385.70
19	MANUSI	PER	70.000	35.0000	2 450.00	465.50
20	CACIULI	BUC	70.000	37.0000	2 590.00	492.10
21	CURELE	BUC	30.000	33.0000	990.00	188.10
					124 910.00	23 732.90



Total

148 642.90